
1IIIIIIIIIIIIIIII1IIIIIIIIII1IIIIIIIIIIIIIIII1IIIII1NIIIII " 
MMB2017000000067 

Rada města Brna 

ZM7/ 2-11M-

Z7/25. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané od 31. ledna 2017 

Název: 

Návrh úhrady nákladů vynaložených na opravy domu Pellicova la - výjimka 

Obsah: 

Důvodová zpráva (str. 2, 3) 
Kopie žádosti vč. faktury (str. 4-20) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

schvaluje (var. A) 
na základě žádosti Společenství vlastníků Pellicova la, Brno, se sídlem Brno, Pellicova 
753/la, Staré Brno, IČ 04176332 úhradu nákladů vynaložených na opravu domu Pellicova la 
ve výši 457 613,-Kč. 

neschvaluje (var. B) 

na základě žádosti Společenství vlastníků Pellicova la, Brno, se sídlem Brno, Pellicova 
753/la, Staré Brno, IČ 04176332 úhradu nákladů vynaložených na opravu domu Pellicova la 
ve výši 457 613,-Kč. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Rada města Brna na svém jednání č. R7/093. konaném dne 20.12.2016 nepřijala usnesení. 

Zpracovatel: Bytový odbor Předkládá: Rada města Brna 

' 'l 



Důvodová zpráva 

Společenství vlastníků Pellicova 1 a, Brno požádalo o schválení oprav domu Pellicova la 
prodaného dle Pravidel prodeje domů, bytů a nebytových prostor a o schválení úhrady 
vynaložených nákladů na tyto opravy ve výši 40 % kupní ceny domu. 
Kupující Bytové družstvo Pellicova la, Brno, družstvo, se sídlem Brno, Pellicova 573/la, 
Staré Brno v souladu s či. V. kupní smlouvy vymezilo jednotky a převedlo je do vlastnictví 
členů. Žadatelem je nově vzniklé Společenství vlastníků Pellicova la, Brno. 

Komise vykonávající funkci správce Fondu bytové výstavby schválila dne 25.2.2016 na 
základě žádosti Společenství vlastníků Pellicova la, Brno, se sídlem Brno, Pellicova 753/la, 
Staré Brno, IČ 04176332 úhradu nákladů vynaložených na opravu domu Pellicova la do výše 
1 777 591 Kč na tyto opravy: 

1. GO fasády bez zateplení včetně opravy balkonů 
2. Výměna oken a vstupních dveří 
3. GO kanalizace včetně dešťové 

za podmínky, že do 29.10.2017 bude statutárnímu městu Brnu prokázáno, že opravy byly 
provedeny a náklady do výše 1 777 591 Kč společenstvím vynaloženy. 

V kupní smlouvě ze dne 29.10.2014 je mimo jiné jako podmínka pro čerpání uvedeno, že 
společenství může žádat o proplacení předem schválených oprav. 

Společenství vlastníků Pellicova la, Brno, se na Bytový odbor MMB obrátilo se žádostí o 
výjimku - o proplacení oprav provedených před schválením oprav Komisí vykonávající 
funkci správce Fondu bytové výstavby. Svou žádost odůvodnilo tím, že předseda 
představenstva družstva JUDr. Ládr, který byl družstvem pověřen vyřízením odsouhlasení 
prací na BO MMB, byl dlouhodobě hospitalizován v nemocnici, a žádost o odsouhlasení na 
město Brno nepodal. Ostatní zástupci společenství předpokládali, že souhlas byl udělen a 
započali s prováděním oprav. Společenství doložilo ke své žádosti dokumenty potvrzující 
dlouhodobou hospitalizaci výše uvedeného zástupce SVJ. 
SVJ požádalo o úhradu nákladů na provedenou výměnu části oken ve výši 852 955,48 Kč 
(faktura vystavena na 1 000 000,- součástí je výměna vrat, tyto však nebyly mezi 
odsouhlasenými opravami, částka byla krácena), u této částky SVJ prokázalo úhradu 
dodavateli. Faktura vystavena dne 11.11.2015. 
Dále požádalo o úhradu částky 327 946,- Kč za provedenou GO vodovodu, kanalizace a části 
oken. Částku SVJ dosud neuhradilo dodavateli, neboť předpokládalo, že částku uhradí 
z peněz, které za provedené opravy společenství obdrží od města za provedenou výměnu oken 
z výše uvedené faktury. Druhá faktura je ze dne 23.11.2015. 
Zvýše uvedeného vyplývá, že opravy byly provedeny před odsouhlasením oprav Komisí 
vykonávající funkci správce Fondu bytové výstavby. 

ZMB na svém jednání č. Z7/19 dne 21.6.2016 schválilo úhradu výše uvedených nákladů 
v celkové výši 1 180 901,48 Kč. Tato částka byla společenství vlastníků uhrazena. 

Společenství vlastníků Pellicova la, Brno nyní opět předložilo Bytovému odboru MMB další 
žádost o úhradu vynaložených nákladů ve výši 563 344,- Kč včetně potvrzení o tom, že 
společenství dodavateli částku uhradilo. Opět se však jedná o opravy, které byly provedeny 
před odsouhlasením oprav Komisí vykonávající funkci správce Fondu bytové výstavby a to 
především na GO fasády, a dokončovací práce na GO kanalizace a vodovodu a výměnu oken 
a dveří. Součástí faktury jsou i položky, které neodpovídají podmínkám kupní smlouvy a 
usnesení komise FBV, částka je tedy krácena) Bytový odbor MMB proto znovu předkládá 
návrh na úhradu nákladů ve výši 457 613,- Kč komisi k projednání ve dvou variantách. 

Vy? 



Komise vykonávající funkci správce Fondu bytové výstavby návrh projednala dne 
24.11.2016. 

Přítomno: 9 ze 12 členů 
Hlasování o var. A): 8 pro, 0 proti, 1 se zdržel 
Usnese 

H
la

dí
k 

ÚD 
e 

pro 

ní bylo p 

L
ip

tá
ko

vá
 

ei 
-

omluvena 

řiiato. 
K

ar
as

ov
á 

oi 
s 

zdržela se 

r.
 oc
hv

íl 
JU

D
 

K
rá

t 

pro 
fa

ři
k 

>t/j 

6. 

omluven 

ža
lo

vá
 

M
gr

 
D

ol
e 

pro 

D
vo

řá
če

k 

2 
pro 

Iv
ič

ič
ov

á 

OD 

2 
pro 

ní
če

k 

š 
6. 

pro 

In
g.

 K
yp

r 

i -

s 
omluven 

O
pl

at
ek

 

OD 

2 
pro 

S
uc

hý
 

es 
-

pro 

Rada města Brna návrhy projednala dne 20.12.2016. 

Hlasování o variantě B) 
usnesení nebylo přijato. 

pro hlasovalo 5 členů, nikdo nebyl proti, 4 členové se zdrželi hlasování 

In
g.

 

V
ok

řá
l 

— 

M
gr

. 

H
la

dí
k 

zdržel 

R
.M

rá
ze

k 

pro 

B
c.

 

H
ol

la
n 

zdržel 

M
gr

. 

A
n

de
r 

pro 

In
g.

 

K
ač

er
 

pro 

M
. 

Ja
ní

če
k 

zdr 
žel 

B
c.

 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

vá
 

— 

In
g.

 

S
ta

ně
k 

pro 

M
gr

. 

S
uc

hý
 

zdržel 

Hlasování o variantě A) 
usnesení nebylo přijato. 

pro hlasovali 3 členové, 1 člen byl proti, 4 členové se zdrželi hlasování 

In
g.

 

V
ok

řá
l 

M
gr

. 

H
la

dí
k 

pro 

u cu 

R
.M

rá
z 

zdr 
žel 

B
c.

 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 

A
n

de
r 

zdržel 

In
g.

 

K
ač

er
 

proti 

tt 
<a •xj 

M
. 

Ja
ní

 

zdr 
žel 

B
c.

 

K
ol

áč
ný

 

zdržel 

JU
D

r.
 

>es 
> O 

R
us

ňá
k 

In
g.

 

S
ta

ně
k 

zdržel 

M
gr

. 

S
uc

hý
 

pro 

'«&> 



Společenství vlastníků Pellicova la, Brno 
Sídlo: Pellicova 573/la, Staré Brno, 602 00 Brno 

IČ: 041 76 332 
zapsáno v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl S, vložka 11415 

Magistrát města Brna 
Bytový odbor 
referát financování a správy bytového fondu 
Alena Pajerová 
Malinovského nám. 3 

601 69 Brno 

Věc: Žádost o vyplacení příspěvku města Brna na opravy domu Pellicova 1a 

Žádáme o úhradu nákladů na opravu domu Pellicova 1a v Brně dle Kupní smlouvy o převodu 
vlastnictví k nemovitostem č. smi. 6214013656 na základě faktury: 

• FA č. 20154139, celková částka na faktuře 563.344 Kč 

Uznatelné náklady z této faktury zašlete na bankovní účet Společenství vlastníků Pellicova 
1a, Brno, č.ú.: 4147546399/0800. 

Seznam příloh: 
• faktura č. 20154139 včetně soupisu provedených prací, 
• prohlášení zhotovitele o úhradě faktury. 

Žadatel: Společenství vlastníků Pellicova 1a, Brno 
Sídlo: Pellicova 573/1 a, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČ: 04176332 

Zastoupení: 

Kontakt: 

JUDr. Vlasimír Ládr, předseda výboru 
Ing. Adam Vlasák, místopředseda výboru 
e-mail: pellicova@email.cz 
mobil: Ing. Vlasák: +420 731 697 870 

JUD/. Vladimír Ládr 
předseda výboru 
Společenství vlastníků Pellicova 1a, Brno 

ti 
Ing. Adam Vlasák 
místopředseda výboru 
Společenství vlastníků Pellicova 1 a, Brno 

iát Zc-č) 

mailto:pellicova@email.cz


ING i: ;. 
ING-CZECH s.r.o. 
Lidická 718/77 
602 00 Brno 

Společenství vlastníků Pellicova 1a, Brno 
Pellicova 573/1 a 

602 00 Brno 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka 
13102016 

Vyřizuje 
Flimmelová 

Způsob podání 
poštou 

Brno, dne 
13.10.2016 

Potvrzení o úhradě faktur 

Potvrzujeme, že nám byla subjektem „Společenství vlastníků Pellicova 1a, IČO: 

04176332, byla uhrazena následující faktura: 

v.s. 20154139 částka 400.000,- dne 25.8.2016 

163.344,-dne 12.10.2016 
'. t'J ^~t"~.n i . ť . C N< 5 í " ' 7 í - ' 

S pozdravem 
Ing.Peter Flimmel, jednatel 

ING-CZECH s.r.o. 
Lidická 718/77, 602 00 Brno 

Telefon: (+420) 604 11 99 00 
E-mail: info@inq-czech.cz 

Web: http://www.inq-czech.cz/ 
IČO: 28303474 

DIČ: CZ28303474 

^y 

mailto:info@inq-czech.cz
http://www.inq-czech.cz/


1. KOPIE 

Dodavatel: 

ING-CZECH s.r.o. 

Lidická 718/77 

602 00 Brno 

IČO: 28303474 
DIČ: CZ28303474 

Platební podmínky: 

Forma úhrady: převodem na účet 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 6402 6402 / 0300 

Variabilní symbol: 20154139 

Fakturujeme vám 

Faktura - daňový doklad číslo 2 0 1 5 4 1 3 9 

Odběratel: 

Společenství vlastníků Pellicova 1a, Brno 

Pellicova 573/1a 

602 00 Brno 

IČO: 04176332 
DIČ: 

Datum vystavení: 20.01.2016 

Datum zdaň. plnění: 31.12.2016 

Splatnost: 19.02.2016 

Základ pro DPH (Kč) DPH 15% (Kč) 

Na základě smlouvy o dílo ze dne 11.9.2015 a Zjišťovacího protokolu číslo 3 ze dne 
30.10.2015, který je nedílnou součástí této faktury, vám fakturujeme stavební práce na 489 864,73 Kč 73 479,71 Kč 
bytovém domě na zakázce „opravy domu Pellicova 1a, Brno", číslo zakázky 15-2017. 

Celkem: 563 344,44 Kč 

K úhradě celkem zaokrouhleno: 563 344,00 Kč 

:,.) :• :> > :> -\ •••• • u >.i r 

i -J , - > \ J \ • J J -

U j J 

ň Lj i i ÍL 1 z • i j J •.« 

Vyřizuje: 

Ing. Michaela Vomelová 
kancelar@ing-czech.cz 

,^/W-^^^ J&b tJí," 
T> d?H 

/ UAJffcččsiv / //ó"^ Č-/3, -ČcT-

yfc.a«:H,.r.o. I N G ! C Z E C H 
Atavebni společnost 

/ Li^éki 7 7, 602 00 Brno 
/ \Xvt.infl-ciKh.CJ >í: 3S30M74 /TS 
\7 y^jr^v^rT v* cntioui* Z.Z 

Razítko, podpis dodavatele^^> 

Převzal (jméno, datum, podpis): 

ING-CZECH s.r.o. 
Lidická 718/77, 602 00 Brno 

Telefon: (+420) 513 034 482 
E-mail: info@ing-czech.cz 

Web: http://www.ing-czech.cz/ 
IČO: 28303474 

DIČ: CZ28303474 's-4? 

mailto:kancelar@ing-czech.cz
file:///Xvt.infl-ciKh.CJ
mailto:info@ing-czech.cz
http://www.ing-czech.cz/


Zjišťovací protokol č. 3 o provedených stavebních pracích 

za sledované období od 31.10.2015 do 31.12.2015 

Číslo zakázky: 15-2017 

S t a v b a : 15-2017 Opravy domu Pellicova 1a, Brno 

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o. 
Lidická 718/77 

60200 Bmo 

ICO: 28303474 
DIČ : CZ28303474 

Objednatel: Společenství vlastníků Pellicova i a , Bmo 
Pellicova 573/1 a 

60200 Brno-Staré Brno 

IČO: 04176332 
DIČ: 

Základ pro DPH 15 % 

Základ pro DPH 21 % 

Cena celkem za stavbu bez DPH 

Rozpočtové 
náklady 

2 601 114,24 

0,00 

2 601 114,24 

Provedeno od 
počátku bez 

nákladů 
sledovaného 

období 
1 14S 735.86 

0,00 

1 149 735,86 

Provedeno 
ve sledovaném 

období 
489 864,73 

0,00 
489 864,73 

Zbývá 
961 513,65 

0,00 

961 513,65 

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech 
provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti. 

Wi- ::••• 

i.tty.ai > 

$*WMMJH. 

V jp^J&o istC/ 

Za zhotovitele Za objednatele 

Žpraeovino programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

7. £V 



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů 

Cislo 
01 

01 
02 

3 
03 

03 
04 

Název 
Stavební úpravy 

BD Pellicova 1a 
Řemesla 

Zdravotechnika - vnitřní rozvod 
Dodatek č.1 

Změna stavby 
Méněpráce 

Rozpočtové 
náklady 

1 832 498,43 
1 832 498,43 

427 274,44 
427 274,44 
341 341,37 
378 301,77 
-36 960,40 

Provedeno od 
počátku bez 

nákladů 
sledovaného 

období 
917 852.49 
917 852,49 
231 883,37 
231 883,37 

0,00 
0,00 
0,00 

Provedeno 
ve sledovaném 

obdob! 
214 280.81 
214 280,81 
108 865,93 
108 865,93 
166 717,99 
166 717,99 

0,00 

Zbývá 
700 365.13 
700 365,13 

86 525,14 
86 525,14 

174 623,38 
211 583,78 
-36 960,40 

Rekapitulace dílů 

Čislo 
3 
311 
61 
62 
62 
63 
8 
94 
95 
96 
97 
99 
711 
712 
721 
722 
725 
735 
764 
766 
767 
771 
781 
783 
784 
787 
M21 
D96 
ON 
VN 

Název 
Svislé a kompletní konstrukce 
Sádrokartonové konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní 
Úpravy povrchů vnější 
Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Trubní vedení 
Lešení a stavební výtahy 
Dokončovací konstrukce na póze 
Bourání konstrukci 
Prorážení otvorů 
Staveništní přesun hmot 
Izolace proti vodě 
Živičné krytiny 
Vnitřní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Zařizovací předměty 
Otopná tělesa 
Konstrukce klempířské 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Obklady keramické 
Nátěry 
Malby 
Zasklíváni 
Elektromontáže 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Ostatni náklady 
Vedlejší náklady 

Rozpočtové 
náklady 

20 851,75 
1 279,80 

122 796,78 
-1 233,00 

207 818,34 
5 742,00 
5 500,00 

104 123,67 
13 611,64 
61 259,52 
18 450,41 
32 419,53 

8 015,30 
1 062,50 

131 097,13 
163 237,63 

44 173,50 
34 810,00 
57 867,03 

1 086 022,74 
163 721,31 

48 342,45 
55 286,34 
20 372,64 
16 069,82 
12 660,00 
10 000,00 
75 895,85 
51 114,00 
28 745,56 

Provedeno od 
počátku bez 

nákladů 
sledovaného 

obdob! 
3 796,88 

0,00 
10 376,25 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

41 130,52 
18 450,50 
16 209,77 

0,00 
0,00 

27 647,13 
108 297,63 

9 930,48 
0,00 
0,00 

848 358,34 
0,00 
0,00 

2 547,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

37 433,86 
25 557,00 

0,00 

Provedeno 
ve sledovaném 

období 
9 296,88 

0,00 
91 975,71 

0,00 
0,00 

5 742,00 
5 500,00 

0,00 
0,00 

3 903,79 
0,00 

8 104,88 
0,00 
0,00 

47 025,00 
54 940,00 

6 051,00 
0,00 
0,00 

160 000,00 
24 390,00 

0,00 
4 984,55 

0,00 
15 392,42 

4 500,00 
10 000,00 
25 280,00 
12 778,50 

0,00 

Zbývá 
7 757,99 
1 279,80 

20 444,82 
-1 233,00 

207 818,34 
0,00 
0,00 

104 123,67 
13 611,64 
16 225,21 

-0,09 
8 104,88 
8 015,30 
1 062,50 

56 425,00 
0,00 

28 192,02 
34 810,00 
57 867,03 
77 664,40 

139 331,31 
48 342,45 
47 754,29 
20 372,64 

677,40 
8 160,00 

0,00 
13 181,99 
12 778,50 
28 745,56 

Zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s. 



Stavba : 15-2017 Opravy domu Pellicova 1a, Brno 
Objekt 01 Stavební úpravy Rozpočet: 01 

Zjišťovací protokol č. 3 
Datum tisku : 

610991111R00 m2 

Zakrývání výplní vnitřních otvorů 

611421251R00 m2 154,00 

Oprava váp.omítek stropů do 20% plochy - štukových s použitím suché n 

612403384R00 m 

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS 

80,00 

612409991R00 m 

Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 

47,00 

612421251x01 m2 

Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových 
143,00 

612423531RT2 m2 721,00 

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové 

11 891,11 

77,21500 
8 560,00 

107,00000 

12 515,04 

266,27750 

34 814,85 

243,46050 

7 714,70 

10,70000 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

612425931RT2 m2 476,00 

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové smi 

602010001x01 m2 90,00 

Očištění stávajícího soklu 

620991121R00 m2 

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 
31,00 

622422221R00 m2 

Oprava vnějších omítek vápen, štuk. II, do 20 % 

112,00 

622422321R00 m2 

Oprava vnějších omítek vápen, štuk. II, do 30 % 
154,00 

622471317R00 m2 

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 

209,00 

622481211RT7 m2 167,00 

Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkov 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

622904112R00 m2 

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 

941941051R00 m2 

Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,5 m, H 10 m 

25,00 

45,00 

28 702,51 

60,29940 

1 233,00 

13,70000 

4 170,12 

134,52000 

39 457,43 

352,29850 

31 265,62 

203,02350 

113 199,00 

541,62200 

2 287,90 

13,70000 

941941391R00 m2 

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1051 
36,00 

941941851R00 m2 

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,5 m,H 10 m 
31,00 

941955001R00 m2 

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 

72,00 

944944011R00 m2 

Montáž ochranné sítě z umělých vláken 

11,00 

944944031R00 m2 

Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 

8,00 

944944081R00 m2 

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 

6,00 

944945012ROO m 

Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 

112,00 

944945192R00 m 

Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 

29,00 

944945812R00 m 

Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 

952901111R00 m2 

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 

30,00 

67,00 

95000-0001 m 45,00 

16 205,27 

648,21060 

32 308,20 

717,96000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

25 846,56 

717,96000 

22 256,76 

717,96000 

3 600,00 

50,00000 

7 897,56 

717,96000 

5 743,68 

717,96000 

4 307,76 

717,96000 

1 416,80 

12,65000 

366,85 

12,65000 

379,50 

12,65000 

1 153,41 

17,21500 

4 725,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

11 891,11 

77,21500 

0,00 

0,00000 

12 515,04 

266,27750 

34 814,85 

243,46050 

0,00 

0,00000 

21 562,51 

45,29940 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

0,00 

0,00000 

8 560,00 

107,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

7 714,70 

10,70000 

7 140,00 

1^00000 

1 233,00 

13,70000 

4 170,12 

134,52000 

39 457,43 

352,29850 

31 265,62 

203,02350 

113 199,00 

541,62200 

2 287,90 

13,70000 

16 205,27 

648^1060 

32 308,20 

717,96000 

25 846,56 

717,96000 

22 256,76 

717,96000 

3 600,00 

50,00000 

7 897,56 

717,96000 

5 743,68 

717,96000 

4 307,76 

717,96000 

1 416,80 

12,65000 

366,85 

12,65000 

379,50 

12,65000 

1 153,41 

17,21500 

4 725,00 

^ 



28 

Osazení kabelů slaboproudu do vysekané drážky 

95000-0002 kus 

Vyspravení parapetu 1=2120mm, 6.np 

900,00 

105,00000 

900,00 

1,00000 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00000 

0,00 

0,00000 

105,00000 

900,00 
1,00000 

29 95000-0003 m2 

Očištění stávajícího keram.obkladu 

23,00 2 136,44 
92,88860 

0,00 

0,00000 

30 95000-0004 m2 

Očištění stávajících sklobetonových tvárnic 

23,00 196,79 

8,55600 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

2 136,44 

92,88860 

196,79 

8,55600 

31 

32 

95000-0005 soub 4 500,00 

Vyčištění stávajících venkovních ploch uvedení do původního stavu 

766694926T00 
Demontáž parapetních desek 

100,43 

4 500,00 

1,00000 

WĚĚ 
6 296,96 

62,70000 

0,00 

0,00000 

6 296,96 

62,70000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

4 500,00 

1,00000 

~1H 
0,00 

0,00000 33 767311810R00 m2 

Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení 

130,00 468,00 

3,60000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

468,00 

3,60000 

34 965081713R00 m2 

Bourání dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2 

39,00 252,72 

6,48000 

252,72 

6,48000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

35 968061112R00 kus 

Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 
13,39 937,30 

70,00000 
937,30 

70,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

36 968061125R00 kus 

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 

22,32 133,92 

6,00000 

133,92 

6,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

37 968061136R00 kus 

Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy do 4 m2 

100,43 401,72 

4,00000 

401,72 

4,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

38 968062354R00 m2 

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 

571,29 991,47 

1,73550 
991,47 

1,73550 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

39 968062355R00 m2 

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 

343,68 4 832,14 

14,06000 
4 832,14 
14,06000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

40 968062356R00 m2 

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 

270,04 7 671,57 

28,40900 
7 671,57 

28,40900 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

41 968062357R00 m2 

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 

232,09 18 720,96 
80,66250 

18 720,96 
80,66250 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

42 968062455R00 m2 

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 

325,83 3 089,19 

9,48100 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

3 089,19 

9,48100 

43 968062559R00 m2 

Vybourání dřevěných rámů vrat pl. nad 5 m2 

165,14 891,76 

5,40000 

891,76 

5,40000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

44 974031122R00 m 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm 

53,00 5 671,00 

107,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

5 671,00 

107,00000 

46 978013140x01 m2 

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 20 % 

15,00 3 651,91 

243,46050 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

3 651,91 

243,46050 

47 978015231R00 m2 

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % 

8,00 2 818,39 

352,29850 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 
2 818,39 

352,29850 
978015241R00 m2 

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % 

998711103R00 t 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 

53 764339230R00 m2 

Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v ploše 

788,00 1 628,95 

2,06720 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

24,26 

0,03130 

1 628,95 

2,06720 

54 764339821R00 m2 

Demontáž lemov. komínů v hřeb, vln, kryt, do 45° 

113,00 233,59 

2,06720 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

233,59 

2,06720 

55 764396230R00 m 

Krycí lišta izolace z Pz plechu, rš 120 mm 

54,00 1 620,00 

30,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 620,00 

30,00000 

56 764410231x01 m 
Oplechování balkonu-parapet včetně rohů Pz rš 210 mm 

293,00 6 856,20 

23,40000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

6 856,20 

23,40000 

57 764410241x01 342,00 21 727,26 0,00 0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

21 727,26 



58 

59 

60 

61 

62 

63 

Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 260 mm 

764410251x01 m 428,00 

Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 320 mm s bočními krytkami 

764410850R00 m 30,00 

Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 

764430220ROO m 356,00 

Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm 

764430221x01 m 378,00 

Oplechování zdí z Pz plechu, rš 340 mm 

764430840R00 m 31,00 

Demontáž oplechování zdí.rš od 330 do 500 mm 

998764102R00 t 1 207,00 

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 

63,53000 

684,80 

1,60000 

1 953,90 

65,13000 

2 634,40 

7,40000 

3 723,30 

9,85000 

534,75 

17,25000 

432,95 

0,35870 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

63,53000 

684,80 

1,60000 

1 953,90 

65,13000 

2 634,40 

7,40000 

3 723,30 

9,85000 

534,75 

17,25000 

432,95 

0,35870 

•III ̂ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ • B S
 : 'ZZ sfia^^^^^^Biifi IIII1II11I1 P l l l l l l l l l i WXĚMMM TZlĚĚyZIMÍí 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

76600-1001 kus 63 932,40 

T/1 M+D Garážová vrata 2250x2400mm, provedeno dle soused,obj.,korr 

76600-1002 kus 19 803,80 

T/2 M+D dřev.okno 2620x1400mm kopie dle originálu, kompl.dodávka.pr 

76600-1003 kus 11 092,10 

T/3 M+D dřev.okno 1100x1400mm kopie dle originálu, kompl.dodávka.pr 

76600-1004 kus 29 646,40 

T/4 M+D dřev.dveře proskl 820x2050mm vč.zárubně kopie dle originálu.k 

76600-1005 kus 10 354,40 

T/5 M+D dřev.okno 2150x600mm kopie dle originálu, kompl.dodávka.pro 

76600-1006 kus 30 518,00 

T/6 M+D dřev.dveře plné 900x2000mm vč.zárubně kopie dle originálu,ko 

76600-1007 kus 42 268,30 

T/7 M+D dřev.okno 3900x1650mm kopie dle originálu, kompl.dodávka.pr 

76600-1008 kus 20 908,20 

T/8 M+D dřev.okno 2150x1650mm kopie dle originálu, kompl.dodávka.pr 

76600-1009 kus 29 211,30 

T/9 M+D dřev.okno 900+4050+900x1650mm kopie dle originálu,kompl.d< 

76600-1010 kus 5 561,40 

T/10 M+D dřev.okno 650x890mm kopie dle originálu, kompl.dodávka.pro 

76600-1011 kus 22 187,00 

T/11 M+D dřev.okno 2600x1650mm kopie dle originálu ,kompl.dodávka,p 

76600-1012 kus 21 063,00 

T/12 M+D sestava dřev.okno+balk.dveře+nadsvětlík kopie dle originálu.k 

76600-1013 kus 11507,70 

T/13 M+D dřev.okno 1600x1 OOOmm kopie dle originálu ,kompl.dodávka,p 

76600-1014 kus 30 518,00 

T/14 M+D dřev.dveře plné 900x2000mm vázárubně kopie dle originálu.k 

76600-1015 kus 21 336,40 

T/15 M+D dřev.okno 2160x1600mm kopie dle originálu ,kompl.dodávka,p 

76600-1016 m 701,90 

T/16 M+D dřev.parapet š=320mm, s nosem 40mm kompl.dodávka.prove 

76600-1017 m 701,90 

T/17 M+D dřev.parapet š=220mm, s nosem 40mm kompl.dodávka.prove 

76600-1018 m 701,90 

T/18 M+D dřev.parapet š=280mm, s nosem 40mm kompl.dodávka.prove 

76600-1019 m 701,90 

T/19 M+D dřev.parapet š=280mm, s nosem 40mm kompl.dodávka.prove 

76600-1020 m 701,90 

T/20 M+D dřev.parapet š=150mm, s nosem 40mm kompl.dodávka.prove 

76600-1021 m 701,90 

T/21 M+D dřev.parapet š=210mm, s nosem 40mm kompl.dodávka.prove 

76600-1022 m 701,90 

T/22 M+D dřev.parapet š=280mm, s nosem 40mm kompl.dodávka.prove 

76600-1023 m 701,90 

T/23 M+D dřev.parapet š=190mm, s nosem 40mm kompl.dodávka.prove 

76600-1024 m 701,90 

T/24 M+D dřev.parapet š=190mm, s nosem 40mm kompl.dodávka.prove 

76600-1025 kus 3 500,00 

M+D dřevěný sloupek-ukončení příčky u okna T/7 h=1650mm, komplet.d 

76600-1026 m 450,00 

127 864,80 

2,00000 

19 803,80 

1,00000 

44 368,40 

4,00000 

29 646,40 

1,00000 

10 354,40 

1,00000 

30 518,00 

1,00000 

126 804,90 

3,00000 

125 449,20 

6,00000 

87 633,90 

3,00000 

16 684,20 

3,00000 

66 561,00 

3,00000 

63 189,00 

3,00000 

11 507,70 

1,00000 

30 518,00 

1,00000 

21 336,40 

1,00000 

1 965,32 

2,80000 

877,38 

1,25000 

8 422,80 

12,00000 

9 896,79 

14,10000 

11 370,78 

16,20000 

1 579,28 

2,25000 

5 895,96 

8,40000 

2 316,27 

3,30000 

1 684,56 

2,40000 

10 500,00 

3,00000 

11 497,50 

127 864,80 

2,00000 

19 803,80 

1,00000 

44 368,40 

4,00000 

0,00 

0,00000 

10 354,40 

1,00000 

0,00 

0,00000 

126 804,90 

3,00000 

125 449,20 

6,00000 

87 633,90 

3,00000 

16 684,20 

3,00000 

66 561,00 

3,00000 

63 189,00 

3,00000 

11 507,70 

1,00000 

30 518,00 

1,00000 

21 336,40 

1,00000 

1 965,32 

2,80000 

877,38 

1,25000 

8 422,80 

12,00000 

9 896,79 

14,10000 

11 370,78 

16,20000 

1 579,28 

2,25000 

5 895,96 

8,40000 

2 316,27 

3,30000 

1 684,56 

2,40000 

10 500,00 

3,00000 

11 497,50 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

29 646,40 

1,00000 

0,00 

0,00000 

30 518,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 



90 

91 

92 

93 

Demontáž dřevěného madla , repase vč.nátěru zpětná montáž, komplete 

76600-1027 kpl 
Zednické zapravení po montáži nových výplní otvorů 

110 000,00 

766001028 ks 

M+D dřev.okna - spíž, 550x550 mm, výklopné, otevíravé 

4 633,00 

76600102,9 ks 

M+D dřev.okna - WC, 600x900 mm, výklopné, otevíravé 

5 459,00 

lamečnickě 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

767914830R00 

Demontáž oplocení 

72,00 

767920810R00 kus 

Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2 
151,00 

76700-1001 kus 32 000,00 

Z/1 M+D proskl.dveře 900x2200+okno 600/2200mm kopie dle originálu, 

76700-1002 kus 5 500,00 

Z/2 M+D ocel.okno 800x890mm fix kopie dle originálu,kompl.dodávka.pr 

76700-1003 kus 6 000,00 

Z/3 M+D ocel.větrací žaluzie vč.rámu kopie dle originálu,kompl.dodávka, 

76700-1004 kus 8 500,00 

Z/4 M+D ocel.okno 2000x600mm fix kopie dle originálu,kompl.dodávka, 

76700-1005 sada 12 500,00 

Z/5 M+D sada 8ks Al poštovních schránek 320/240/60 vč.podpůrné kce, 

76700-1006 kus 21 000,00 

Z/6 M+D ocel.světlík 2400x1500mm fix kopie dle originálu.kompl.dodávk 

76700-1007 kus 1200,00 

Z/7 M+D komínová kruhová stříška nerez d250mm kompl.dodávka.prove 

7670010081 m 1 800,00 

Z/8.1 M+D ocel.poplast plot h=1200mm, kotvený do stáv.zídky, kompl.do 

7670010082 kus 11990,00 

Z/8.2 M+D ocel.poplast branka 900x2000mm vč.kování kompl.dodávka.p 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

998767202R00 % 2 500,00 

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

771471014R00 m 72,00 

Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm 

771479001R00 m 

Řezání dlaždic keramických pro soklíky 

60,00 

771575109RV4 m2 483,00 

Montáž podlah keram..hladké vodotěsný, mrazuvzdorný tmel 

771578011R00 m 

Spára podlaha - stěna, silikonem 

34,00 

771579795R00 m2 

Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně 

20,00 

59763021 m2 

Dlažba mrazu vzdorná slinutá/keramická 

360,00 

998771101R00 t 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 

355,00 

78147-0001 m2 144,00 

Oprava fasádních obkladů 10 %, vč.odsekání poškozených,montáž nový 

25,55000 

110 000,00 

1,00000 

13 899,00 

3,00000 

16 377,00 

3,00000 

Mm-

25,55000 

0,00 

0,00000 

13 899,00 

3,00000 

16 377,00 

3,00000 

0,00000 

110 000,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

360,00 

5,00000 

151,00 

1,00000 

32 000,00 

1,00000 

5 500,00 

1,00000 

6 000,00 

1,00000 

8 500,00 

1,00000 

12 500,00 

1,00000 

21 000,00 

1,00000 

9 600,00 

8,00000 

9 000,00 

5,00000 

11 990,00 

1,00000 

12 775,00 

5,11000 

1 209,60 

16,80000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 008,00 

16,80000 

2 318,40 

4,80000 

54,40 

1,60000 

129,60 

6,48000 
2 566,08 

7,12800 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

783201811R00 m2 

Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním 

17,00 

783225600R00 m2 

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 
109,00 

783226100R00 m2 

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 

42,00 

783522000R00 m2 

Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x 
99,00 

783904811R00 m2 

Odrezivění kovových konstrukcí 

784402801R00 m2 

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 

11,00 

19,00 

784442021RT2 m2 48,00 

1 489,03 

87,59000 

9 547,31 

87,59000 

4 996,74 

118,97000 

2 626,07 

26,52600 

963,49 

87,59000| 

6 092,83 

320,67550 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

86,40 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00 

0,00000 

6 092,83 

320,67550 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

000000 

360,00 

5,00000 

151,00 

1,00000 

32 000,00 

1,00000 

5 500,00 

1,00000 

6 000,00 

1,00000 

8 500,00 

1,00000 

12 500,00 

1,00000 

21 000,00 

1,00000 

9 600,00 

8,00000 

9 000,00 

5,00000 

11 990,00 

1,00000 

12 775,00 

5,11000 

1 209,60 

16,80000 

1 008,00 

16,80000 

2 318,40 

4,80000 

54,40 

1,60000 

129,60 

6,48000 

2 566,08 

7,12800 

101,25 

0,28520 

9 547,31 

87,59000 

4 996,74 

118,97000 

2 626,07 

26,52600 

963,49 

87,59000 

0,00 

0,00000 

86,40 

•7iC<7 



Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Hetline pro SDK 2 x nát 1,80000 0,00000 0,00000 1,80000 

120 784452271R00 m2 

Malba směsí tekutou 2x, 1 barva, místnost do 3,8 m 
29,00 9 299,59 

320,67550 

0,00 

0,00000 

9 299,59 
320,67550 

121 979990001R00 t 

Poplatek za skládku stavební suti 

360,00 6 925,61 

19,23780 

3 462,80 

9,61890 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

3 462,81 

9,61890 

122 979990004TOO t 

Kovošrot - výzisk za prodej šrotu 

2 700,00 1 028,16 

0,38080 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 028,16 

0,38080 

123 979081111RO0 t 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

233,00 4 571,13 

19,61860 

2 285,57 

9,80930 

0,00 

0,00000 
2 285,56 

9,80930 

124 979081121R00 t 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

14,00 3 845,25 

274,66090 

1 922,63 

137,33045 

0,00 

0,00000 

1 922,62 

137,33045 

125 979082111R00 t 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

185,00 3 629,44 

19,61860 

1 814,72 

9,80930 

0,00 

0,00000 

1 814,72 

9,80930 

126 979082121R00 t 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

21,00 3 295,93 

156,94910 

1 647,97 

78,47455 

0,00 

0,00000 
1 647,96 

78,47455 
127 979087212R00 t 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

128 VRN0 

Ztížené výrobní podmínky 

Soubor 

104,00 

0,00 

2 040,33 
19,61860 

0,00 

1,00000 

1 020,17 

9,80930 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 020,16 

9,80930 

0,00 

1,00000 

129 VRN1 
Oborová přirážka 

Soubor 0,00 0,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

1,00000 
130 VRN2 

Přesun stavebních kapacit 

Soubor 0,00 0,00 
1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

1,00000 

131 VRN3 

Mimostaveništní doprava 

Soubor 0,00 0,00 

1,00000 

0,00 

0,33000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,67000 

132 VRN4 

Zařízení staveniště 

Soubor 15 000,00 15 000,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

15 000,00 

1,00000 

133 VRN5 
Provoz investora 

Soubor 0,00 0,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

1,00000 
134 VRN6 

Kompletační činnost (IČD) 

Soubor 10 000,00 10 000,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 
10 000,00 

1,00000 

135 VRN7 

Rezerva rozpočtu 
Soubor 0,00 0,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

1,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. m> 



Stavba: 15-2017 
Objekt 02 

Opravy domu Pellicova 1a, Brno 
Řemesla Rozpočet: 3 

Zjišťovací protokol č. 3 
Datum tisku : 

°?^sp| 

UISIO poiozKy 
NazeV 

V rozpočtu 
csira 

množství 

Od počátku bez 

sledovaného 

období 

cena 
množství 

Provedeno ve 

sledovaném 

období 

CCTa" 
množství 

Zbývá 

cena 
TnrtcjzSTvi 

m 
310238211RT1 m3 5 625,00 

Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché malto 

612403386R00 m 

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 30x15cm maltou z SMS 

125,00 

612403388R00 m 

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS 
100,00 

612421311R00 m2 

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých (šachta) 

350,00 

612421321R00 m2 

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. • hladkých (šachta) 

312,50 

10 

11 

12 

14 

15 

7 593,75 

1,35000 

2 125,00 

17,00000 

2 670,00 

26,70000 
1 575,00 

4,50000 

612421211R00 m2 

Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých 

300,00 

612421221R00 m2 

Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých 

97-01 
Ztížené práce v šachtě 

ks 

250,00 

876,00 

1 406,25 

450000 

6 300,00 

21,00000 

9710311001)00 kus 

Bourání otv zdi cih 30x200 (šachta) 

975,00 

973031151R00 kpl 

Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, 200x300x100 

400,00 

974031164R00 m 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 

225,00 

974031167R00 m 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm 

312,50 

5 250,00 

2^00000 

2 628,00 

3,00000 

2 925,00 

3,00000 

1 600,00 

4,00000 
5 985,00 

26,60000 

712320932RZ2 m2 500,00 

Údržba krytiny do 10°, za horka nátěrem asfalt. 2 x nátěr - včetně dodávk 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

998712103R00 t 

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m 

721-001 ks 

Propojení na stávající kanalizaci v bytech 

6 250,00 

300,00 

5 312,50 

17,00000 

•BB 
1 000,00 

2,00000 

721-002 ks 

Propojení na stávající kanalizaci v 1 NP 

680,00 

721-003 ks 

Čistící kus na kanalizační stoupačky 

138,00 

7211 m 2 312,50 

Oprava ležaté kanalizace bezvýkop.techn, vyvložkováním DN125 

721140802R00 m 

Demontáž potrubí litinového DN 100 

100,00 

721176115R00 m 

Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm 

356,30 

7212 m 2 625,00 

Oprava ležaté kanalizace bezvýkop.techn, vyvložkováním DN150 

721290112R00 m 

Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200 
15,00 

7213 m 3125,00 

Oprava ležaté kanalizace bezvýkop.techn, vyvložkováním DN200 

998721103R00 t 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m 

722130802R00 m 

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 

6 250,00 

62,50 

0,01000 

2 700,00 

9,00000 

3 796,88 

0,67500 

*HIBi 
0,00 

0,00000 

2 670,00 

26,70000 

0,00 

0,00000 

1 406,25 

4,50000 

6 300,00 

21,00000 

0,00 

0,00000 

2 628,00 

3,00000 

2 925,00 

3,00000 

1 600,00 

4,00000 

5 985,00 

26,60000 

5 312,50 

17,00000 

0,00 

0,00000 

3 796,88 

0,67500 

2 125,00 

17,00000 

0,00 

0,00000 

1 575,00 

4,50000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

5 250,00 

21,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

2 040,00 

3,00000 

414,00 

3,00000 

56 425,00 

24,40000 

4 280,00 

42,80000 

16 924,25 

47,50000 

18 900,00 

7,20000 

712,50 

47,50000 

28 125,00 

9,00000 

576,38 

0,09222 

0,00 

0,00000 

2 700,00 

9,00000 

2 040,00 

3,00000 

414,00 

3,00000 

0,00 

0,00000 

4 280,00 

42,80000 

16 924,25 

47,50000 

0,00 

0,00000 

712,50 

47,50000 

0,00 

0,00000 

576,38 

0,09222 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

-0,01 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 000,00 

2,00000 

62,50 

0,01000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

18 900,00 

7,20000 

0,00 

0,00000 

28 125,00 

9,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

56 425,00 

24,40000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

72213-1933 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

384,00 

y& 



27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

ÍVK 
52 

53 

54 

55 

56 

57 

Propojení dosavadního potrubí DN 20(v bytech) 

72213-1936 ks 540,00 

Propojení dosavadního potrubí do DN 32(v kotelně) 

722140102UOO m 350,00 

Potrubí vod ocel spoj lis DN 15 

722140103U00 m 406,30 

Potrubí vod ocel spoj lis DN 20 

722140104U00 m 450,00 

Potrubí vod ocel spoj lis DN 25 

722140105UOO m 600,00 

Potrubí vod ocel spoj lis DN 32 

722174021U00 m 181,30 

Potr vod Ekoplastik PPR PN20 svar polyfuz D 16 

722174022U00 m 193,80 

Potr vod Ekoplastik PPR PN20 svar polyfuz D 20 

722174023U00 m 225,00 

Potr vod Ekoplastik PPR PN20 svar polyfuz D 25 

722174024U00 m 275,00 

Potr vod Ekoplastik PPR PN20 svar polyfuz D 32 

722181111R00 m 12,50 

Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 

722181113R00 m 15,00 

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 

722181114R00 m 18,80 

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40 

722224111R00 kus 106,30 

Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 

722269101R00 kus 187,50 

Montáž vodoměru přírubového šroubového DN 50 

722290215R00 m 12,50 

Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového do DN 100 

722290234R00 m 18,80 

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 

725980122R00 kus 525,00 

Dvířka z plastu, 200 x 300 mm 

734222612RT2 kus 356,30 

Ventily s hlavicí termostatickou přímé, G 1/2 Herz 

734222613RT3 kus 400,00 

Ventily s hlavic! termostatickou přímé, G 3/4 Heimeier 

734292723U00 kus 150,00 

Kohout kulový přímý G 1/2 závit vni 

734292724U00 kus 206,30 

Kohout kulový přímý G 3/4 závit vni 

734292725U00 kus 281,30 

Kohout kulový přímý G 1 závit vnitř 

998722102R00 t 6 250,00 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 

38821224 kus 606,30 

Vodoměr bytový na stud.vodu E-T QN1.5 DNN.92 80 mm 

38821240 kus 606,30 

Vodoměr byt.na tepl.vodu E-T QN1.5 DNN.90.92 80mm 

18,00000 

3 240,00 

6,00000 

2 625,00 

7,50000 

13 204,75 

32,50000 

13 410,00 

29,80000 

360,00 

0,60000 

1 250,97 

6,90000 

5 174,46 

26,70000 

11 115,00 

49,40000 

5 912,50 

21,50000 

920,00 

73,60000 

1 188,00 

79,20000 

415,48 

22,10000 

956,70 

9,00000 

3 375,00 

18,00000 

2 186,25 

174,90000 

3 288,12 

174,90000 

4 725,00 

9,00000 

356,30 

1,00000 

800,00 

2,00000 

900,00 

6,00000 

2 888,20 

14,00000 

1 125,20 

4,00000 

5 278,06 

0,84449 

5 456,70 

9,00000 

5 456,70 

9,00000 

S^^^BÍSSIsí í fi-.. . > "•: IPf U l i 1 I^^^HBl i^^^^Bí 1811̂ 121131 
725-01 ks 936,00 

Vybourání obedzěné vany 

725-02 ks 1 638,00 

Obezdění vany z pórobetonu 

725110811R00 soubor 150,00 

Demontáž klozetů splachovacích 

725114912R00 kus 575,00 

Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka 

725220832R00 soubor 187,50 

Demontáž van litinových volných 

726190914R00 kus 812,50 

Zpětná montáž vany 

flMí*l "»"••"""» 

4 680,00 

5,00000 

8 190,00 

5,00000 

1 050,00 

7,00000 

4 025,00 

7,00000 

937,50 

5,00000 

4 062,50 

5,00000 
14P6I1I 

18,00000 

3 240,00 

6,00000 

2 625,00 

7,50000 

13 204,75 

32,50000 

13 410,00 

29,80000 

360,00 

0,60000 

1 250,97 

6,90000 

5 174,46 

26,70000 

11 115,00 

49,40000 

5 912,50 

21,50000 

920,00 

73,60000 

1 188,00 

79,20000 

415,48 

22,10000 

956,70 

9,00000 

3 375,00 

18,00000 

2 186,25 

174,90000 

3 288,12 

174,90000 

4 725,00 

9,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

900,00 

6,00000 

2 888,20 

14,00000 

1 125,20 

4,00000 

5 278,06 

0,84449 

5 456,70 

9,00000 

5 456,70 

9,00000 

^ n H g ^ S g | 

4 680,00 

5,00000 

1 637,98 

0,99999 

1 050,00 

7,00000 

0,00 

0,00000 

937,50 

5,00000 

1 625,00 

2,00000 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

3 276,00 

2,00000 

0,00 

0,00000 

1 150,00 

2,00000 

0,00 

0,00000 

1 625,00 

2,00000 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

356,30 

1,00000 

800,00 

2,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

3 276,02 

2,00001 

0,00 

0,00000 

2 875,00 

5,00000 

0,00 

0,00000 

812,50 

1,00000 

6 * 1 1 1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 
/&? 



58 781411810U00 
Dmtž obklad pórovina malta 

m2 50,00 695,00 
13,90000 

695,00 
13,90000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

59 781415013RT6 m2 475,00 

Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm Adesilex P 22 (Mapei 
6 602,50 
13,90000 

1 852,50 
3,90000 

3 562,50 
7,50000 

1 187,50 
2,50000 

60 998781103R00 t 

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m 

6 250,00 1 116,31 

0,17861 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 116,31 

0,17861 

61 

62 

63 

59781351 m2 

Obkládačka Color One 14,8x14,8 sv 

mm- •**& 
784422911R00 m2 
Oprava, malba váp.2x, 1bar. obrus, místn. do 3,8m 

979012112R00 t 

Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m 

406,30 

350,00 

1 075,20 

5 647,57 
1390000 

1 610,00 
4,60000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 422,05 
3,50000 

0,00 

0,00000 

4 225,52 
10 40000 

1 610,00 
4,60000 

13 440,00 

12,50000 

6 720,00 

6,25000 

6 720,00 

6,25000 

0,00 

0,00000 

64 979081111R00 t 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

609,60 7 620,00 

12,50000 

3 810,00 

6,25000 

3 810,00 

6,25000 

0,00 

0,00000 

65 979082111R00 t 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

660,00 8 250,00 

12,50000 

4 125,00 

6,25000 

4 125,00 

6,25000 

0,00 

0,00000 

66 979990001R00 t 

Poplatek za skládku stavební suti 

500,00 6 250,00 

12,50000 

3 125,00 

6,25000 

3 125,00 

6,25000 

0,00 

0,00000 

67 

68 

D96-01 ks 

Provedení průběžného hrubého úklidu 
15 000,00 

00530T 

Mimostaveništní doprava 
Soubor 18 255,00 

15 000,00 
1,00000 

18 255,00 

1,00000 

7 500,00 

0,50000 

BHĚB 
9 127,50 
0,50000 

7 500,00 

0,50000 

4 563,75 
0,25000 

0,00 

0,00000 

4 563,75 

0,25000 

69 1000T 
Přesun stavebních kapacit 

Soubor 18 255,00 18 255,00 

1,00000 

9 127,50 

0,50000 

4 563,75 

0,25000 
4 563,75 
0,25000 

70 1007T 
Ztížené výrobní podmínky 

Soubor 14 604,00 14 604,00 

1,00000 

7 302,00 

0,50000 
3 651,00 
0,25000 

3 651,00 
0,25000 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 
Kty 



Stavba: 15-2017 
Objekt 03 

Opravy domu Pellicova 1a, Brno 
Dodatek č.1 Rozpočet: 03 

Zjišťovací protokol č. 3 
Datum tisku : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. ^ 



70 722-08 

Tlaková zkouška 

kpl 200,00 200,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

200,00 

1,00000 

71 722-09 

Sekání drážek 

280,00 5 600,00 

20,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

764 Konstrukce klempířské 15 8 m 
16 764339230R00 m2 

Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v ploše 

788,00 -1 631,16 
-2,07000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

5 600,00 

20,00000 

-1 631,16 
-2,07000 

17 764239430R00 m2 

Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše 

1 588,00 3 287,16 

2,07000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

3 287,16 

2,07000 

18 764396230R00 m 

Krycí lišta izolace z Pz plechu, rš 120mm 

54,00 -1 620,00 

-30,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 
-1 620,00 

-30,00000 
19 764296430R00 m 

Krycí lišta izolace z pl. Ti-Zn, rš 120 mm 

99,50 2 985,00 

30,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

2 985,00 

30,00000 

20 764410231x01 m 
Oplechování balkonu-parapet včetně rohů Pz rš 210 mm 

293,00 -6 856,20 

-23,40000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 
-6 856,20 

-23,40000 

21 764-01 m 
Oplechování balkonu-parapet včetně rohů TiZn rš 210 mm 

435,00 10 179,00 

23,40000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

10 179,00 

23,40000 

22 764410241x01 m 

Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 260 mm 

342,00 -21 727,26 

-63,53000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 
-21 727,26 

-63,53000 
23 764-02 m 

Oplechování parapetů včetně rohů TiZn, rš 260 mm 

452,00 28 715,56 

63,53000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

28 715,56 

63,53000 

24 764410251x01 m 428,00 

Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 320 mm s bočními krytkami 
-684,80 

-1,60000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 
-684,80 

-1,60000 
25 764-03 m 602,00 

Oplechování parapetů včetně rohů TiZn, rš 320 mm s bočními krytkami 
963,20 

1,60000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

963,20 
1,60000 

26 764430220R00 m 

Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm 

356,00 -2 634,40 

-7,40000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

-2 634,40 

-7,40000 

27 764530420R00 m 

Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm 

480,50 3 555,70 

7,40000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

3 555,70 

7,40000 

28 764430221x01 m 

Oplechování zdí z Pz plechu, rš 340 mm 

378,00 -3 723,30 

-9,85000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

-3 723,30 

-9,85000 

29 764-05 m 

Oplechování zdí z TiZn plechu, rš 340 mm 

30 766-01 kus 

D+M dveře plné 600x1970, vč ocel, zárubně fab, klika-klika 

510,50 

8 000,00 

5 028,43 

9,85000 

0,00 

0,00000 

g s w — g 
16 000,00 

2,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

000000 

16 000,00 

2,00000 

5 028,43 

9,85000 

0,00 

0,00000 

31 766-02 kus 
D+M dveže plné 700x1970, vč. ocel, zárubně fab, klika-klika 

8 500,00 34 000,00 

4,00000 

0,00 

0,00000 

34 000,00 

4,00000 

0,00 

0,00000 

32 766-03 kus 

D+M dveře plné 800x1970, vč. ocel zárubně fab, klika-klika 

9 000,00 9 000,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

9 000,00 

1,00000 

33 766-04 kus 

repase dveře plné 800x1100 vč.zárubně 

3 500,00 3 500,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

3 500,00 

1,00000 

34 766-05 kus 
repase dveře plné 600x1970 vč.zárubně 

35 767-01 
Montáž podhledu kazetového 

m2 

5 000,00 

444,00 

5 000,00 
1,00000 

llíllílllIIE! 
5 150,40 

11,60000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

5 000,00 

1,00000 

5 150,40 

11,60000 

36 767-02 m2 444,00 

Dodávka podhledu kazetového dle výběru investora, základní odstíny 
5 304,91 

11,94800 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

5 304,91 

11,94800 

37 767-03 
Úprava poklopu šachty 

kus 1 500,00 1 500,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 500,00 

1,00000 

38 767-04 kus 

D+M vzduchotěsný poklop 50x50 

8 500,00 8 500,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

8 500,00 

1,00000 

39 76700-1004 kus 8 500,00 

Z/4 M+D ocel.okno 2000x600mm fix kopie dle origin kompl.dodávka,pro\ 

-8 500,00 

-1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

-8 500,00 

-1,00000 

40 

41 

767-05 kus 24 390,00 

Z4 D+M dřevěné okno 2000x600mm, fix kopie dle orig komplet dodávka, 

771479001R00 m 

Řezání dlaždic keramických pro soklíky 

60,00 

24 390,00 

1,00000 

1 527,00 

25,45000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

24 390,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 527,00 

25,45000 

42 771575109R00 m2 

Montáž podlah keram..hladké, tmel, 30x30 cm 

483,00 12 896,10 

26,70000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

12 896,10 

26,70000 

43 771130111R00 m 
Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 

72,00 1 832,40 

25,45000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 832,40 

25,45000 

44 771101115ROO m2 256,00 6 835,20 0,00 0,00 6 835,20 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 



Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou ti. do 10 mm 26,70000 0,00000 0,00000 26,70000 

45 771-01 m2 

Dodání dlažby dle výběru investora 

352,00 11 323,66 

32,16950 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

11 323,66 

32,16950 

46 771578011R00 m 

Spára podlaha - stěna, silikonem 

58,50 1 488,83 

25,45000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 488,83 

25,45000 

47 614471800R00 

Adhezní můstek 
m2 80,00 2 136,00 

26,70000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

2 136,00 

26,70000 

48 771990010RA0 

Vybourání teracové dlažby 

m2 187,50 2 175,00 

11,60000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

2 175,00 

11,60000 
49 771579793R00 m2 

Příplatek za spárovací hmotu - plošně 

12,60 336,42 

26,70000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

336,42 

26,70000 

50 998771101R00 t 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 

m 
51 781101210R00 m2 

Penetrace podkladu pod obklady 

454,50 

36,50 

404,51 

0,89000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

404,51 

0,89000 

52 781732020R00 m2 

Montáž obkladů vnějších cihelných do MC, 25x6,5 cm 

53 781739704R00 m2 

Příplatek k obklad.vnějším cihel.,spár.cement 

54 

55 

781-01 

Obklad Kabnnec - 25x6,5 

m2 

783-01 kpl 

Renovace dveří kotelny - oškrabání, nátěr 

56 784442021RT2 m2 48,00 

Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Hetline pro SDK 2 x nát 

787-01 
D+M bezpečnostní fólie 

kus 1 500,00 

591,00 

12,31250 

4 500,00 

3,00000 

0,00 

0,00000 

4 500,00 

3,00000 

0,00 

0,00000 ^ 
) 

58 787-02 

D+M mléčná folie 

kus 1 360,00 8 160,00 

6,00000 

ontáic 10 00 

59 

60 

M21-01 

Rozvody pro UPC 

kpl 

VRN0 Soubor 

Kompletační činnost zhotovitele 

10 000,00 

1 872,78 

10 000,00 

1,00000 

1 872,78 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

10 000,00 

1,00000 

0,00 

0,00000 

8 160,00 

6,00000 

0,00 

0,00000 

1 872,78 

1,00000 

61 VRN1 

Mimostaveništní doprava 

Soubor 1 872,78 1 872,78 

1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1 872,78 

1,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 13 O 



Stavba: 15-2017 
Objekt 03 

Opravy domu Pellicova 1a, Brno 
Dodatek č.1 Rozpočet: 04 

Zjišťovací protokol č. 3 
Datum tisku : 

uisio poiozKy 
N8Z6V 
Úpravy:; 

V rozpočtu 
cena 

množství 

Od počátku bez 

sledovaného 

období 

cena 
množství 

Provedeno ve 

sledovaném 

období 

cena 
množství 

Zbývá 
cena 

množství m 
612425931RT2 m2 476,00 

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové smi 

602010001x01 m2 

Očištění stávajícího soklu 

90,00 

_ ? 7 

978013140x01 m2 

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 20% 

15,00 

77 40HSM y&».<*m Z 
-7 140,00 

-15,00000 

0,00 

0,00000 

-1 233,00 

-13,70000 

mMWb 
-3 651,90 

-243,46000 

978011131x01 m2 

Otlučení omítek vnitřeních vápenných stropů do 20% 

Vnitrní vodovc 

7324222612rt2 kus 

Ventily s hlavicí termostatickou přímé, G 1/2 Herz 

19,00 

356,30 

-1 467,18 

-77,22000 

-356,30 

-1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

-7 140,00 

-15,00000 

-1 233,00 

-13,70000 

-3 651,90 

-243,46000 

-1 467,18 

-77J2000 

-356,30 

-1,00000 

7324222613rt3 kus 

Ventily s hlavicí termostatickou přímé, G 3/4 Heimeier 

725-02 

Obezdění vany z pórobetonu 

ks 

400,00 

1 638,00 

-800,00 

-2,00000 

-4 914,00 

-3,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

-800,00 

-2,00000 

-4 914,00 

-3,00000 

725114912R00 kus 

Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka 

575,00 -2 875,00 

-5,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

-2 875,00 

-5,00000 

__» 

726190914R00 

Zpětná montáž vany 

kus 

nické 

10 sada 

812,50 

12 500,00 76700-1005 
275 M+D Sada 8ks Al poštovních schránek 320/240/60 vč. podpůrné kce 

-2 437,50 

-3,00000 

-12 500,00 

-1,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

-2 437,50 

-300000 

-12 500,00 

-1,00000 

11 

12 

76700-1005 sada 10 500,00 

Z/5 M+D Sada 6ks Al poštovních schránek 320/240/60 vč. podpůrné kce 

Obklady kerarr 

781415013RT6 m2 475,00 

Montáž obkladu stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm Adesilex P22 

10 500,00 

1,00000 

-3 562,50 

-7,50000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

10 500,00 

1,00000 

-3 562,50 

-7,50000 

13 597-81351 m2 

Obkládačka Color One 14,8x14,8 sv 

406,30 -4 225,52 
-10,40000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

-4 225,52 

-10,40000 

14 998781103R00 t 

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m 

6 250,00 -687,50 

-0,11000 

0,00 

0,00000 

784422911R00 m2 
Oprava, malba váp.2x, 1bar. obrus, místn. do 3,8m 

0,00 

0,00000 
-687,50 

-0,11000 

UJ:> 

Z. luh) 
z y.)-.t Ú 

J'l - °-vJ 
i '• > I j l j i ) 

1 J . 0 J J 

l! ú + 

í.l U (• 

LKi-t-

u J t 
ij u +• 

9.1 • ') -\-J • Ui.) -i= /}Ai/yi€z^y^y 

hí y z 

•= Zor ¥3*/.- Í 7P/f 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 14 
^ 


